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Turska: 9592

Professionaalne fo6n 1,2 kW
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Kuvaus

1200W, 2-kiiruseline f66n koos seinakinnitusega. Vdimsuse ja 6huvoolu regulaator. Pealdliti.
Enesekaitse siisteem Ulekuumenemise vastu. Madal tddmira. CE ja ROHS sertifikaat. Isekustuv
plastik. Kahekordne kaitseisolatsioon: klass 1P21.

Mitat

Dimensioni esterne 150x90x210 mm

Tietolehti



Alimentazione
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektriline
50/60 Hz
0.95 kg
1,2 kw
230V
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